PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.02.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	2-пг

	Об отмене на территории Ханкайского муниципального района режима повышенной  готовности

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом Госветинспекции Приморского края от 4 февраля 2020 года № 50пр22 «О снятии ограничительных мероприятий по Ньюкаслской болезни птиц на территории с. Новоселище, Ханкайского муниципального района Приморского края», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района от 5 февраля 2020 года № 2 «Об отмене на территории Ханкайского муниципального района режима повышенной готовности», в связи со стабилизацией обстановки и окончанием проведения мероприятий, согласно комплексному плану мероприятий по введению карантина, недопущению распространения и ликвидации Ньюкаслской болезни птиц в с. Новоселище Ханкайского района Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить режим повышенной готовности на территории Ханкайского муниципального района с 15.00 часов 5 февраля 2020 года, введенный постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 23.12.2019 года № 21-пг «О введении на территории Ханкайского муниципального района режима повышенной готовности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава  муниципального района

  А.К. Вдовина